La duración del contrato será por un plazo de 09 meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio y sin superar el 31 de agosto de 2025 

Fecha de inicio 09/12/2024 

Fecha inicial de terminación 31/08/2025  

Prórroga No.  N/A  

Fecha final de terminación 31/08/2025  

Valor inicial 
$ 60.739.320,79 Sesenta millones setecientos treinta y nueve mil trescientos veinte 
pesos con setenta y nueve centavos 

Adición No. $ 4.705.909,11 Cuatro millones setecientos cinco mil novecientos nueve pesos con 
once centavos  

Valor reducción  N/A  

Valor liberación N/A  

Valor final  $ 65.445.229,90 Sesenta y cinco millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil 
doscientos veintinueve pesos con noventa centavos  

No. de Certificado de Disponibilidad Presupuestal / 

21424 de fecha 23 de mayo de 2024 
1125 de fecha 03 de enero de 2025 

II. OBLIGACIONES O ACTIVIDADES DEFINIDAS EN LA ORDEN DE COMPRA Teniendo en cuenta lo establecido en la cláusula